UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TTT       Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc làm rõ một số nội dung khiếu nại

và kiểm tra điều kiện thụ lý khiếu nại

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 885/UBND-NC

ngày 03/3/2022 về việc giao Chánh Thanh tra tỉnh tham mưu xử lý đơn đề ngày

24/02/2022 của ông Nguyễn Dậu (địa chỉ: Khu dân cư số 26, thôn Thạch Thang,

xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi), khiếu nại lần hai đối với Quyết

định số 164/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của UBND huyện Mộ Đức về việc thu hồi

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Nguyễn Dậu; đã được Chủ tịch

UBND huyện Mộ Đức giải quyết khiếu nại (lần đầu) tại Quyết định số 18639/QĐ-

UBND ngày 29/12/2021 và để có cơ sở tham mưu xử lý đơn khiếu nại, Thanh tra

tỉnh tổ chức làm việc với ông Nguyễn Dậu, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng và Thanh tra viên Thanh tra tỉnh;

- Ông Nguyễn Dậu.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ, ngày 17/3/2022 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Trụ sở cơ quan Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi (số 50 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung:

- Ông nhận được Quyết định số 18639/QĐ-UBND ngày 29/12/2021 của Chủ

tịch UBND huyện Mộ Đức vào ngày nào; từ đó đến nay ông có phát sinh đơn khởi

kiện đến Tòa án nhân dân hay không, nếu có thì vui lòng cung cấp thông tin chi tiết

để đảm bảo một vụ việc chỉ đang được xem xét bởi 01 cơ quan có thẩm quyền.

- Đề nghị ông cung cấp các tài liệu, chứng cứ liên quan đến quá trình quản

lý, sử dụng thửa đất số 256, tờ bản đồ số 30, bản đồ đo vẽ năm 2004, xã Đức Phong.

- Làm rõ một số nội dung và yêu cầu giải quyết hiện nay của ông.

Đề nghị ông khi đến làm việc đem theo giấy tờ tùy thân, các tài liệu, chứng

cứ có liên quan đến nội dung khiếu nại và bảo đảm các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ông Nguyễn Dậu;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- VP, các phòng: NV1, NV4;
- Lưu: VT, VP (Hồ sơ).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hải Nam

2

2

		2022-03-09T16:08:25+0700

		2022-03-09T16:13:15+0700

		2022-03-09T16:13:15+0700

		2022-03-09T16:13:15+0700